
CHODBA

KOTELNA

CHODBA

ORCHESTR

PLYNOMĚRNÁ MÍSTNOST

M 1:50

K1K2K3

K4K5K6

W
L
0
5

WL
06
,

W
L
0
7

W
L
0
8

W
L
0
9

W
L
1
0

R - MaR

CY 6

1270x136
38W
IP 65

E1.1.a

1270x136
38W
IP 65

E1.2.

1270x136
38W
IP 65

E1.2.

1270x136
38W
IP 65

E1.1.

E1. E1.

E1.

E1.

Q1
.2

.
Q1

.1
.

Q1
.2

.
Q1

.1
.

Elektrické napájení: 3 + PEN,stř.50 Hz,400/230 V AC,TN-C

Dle ČSN 33 2000 - 1 ed. 2  čl.312.2.1

Ochrana před úrazem el. proudem: dle ČSN 33 2000-4-41ed.2

 Automatickým odpojením od zdroje čl.411.3.2
 Zvýšená:    Proudovým chráničem   čl.415.1.

Elektrické napájení za rozváděčem R - H : 3 + N + PE,stř.50 Hz,400/230VAC,TN-C

Určení vnějších vlivů: viz.Technická část

Výška příástrojů : střed instalační krabice - spínače - 1100 - 1200mm

- zásuvky - 1100mm - 12000

nebo dle dohody a investorem

Elektrické napájení za rozváděčem R - 1 : 3 + N + PE,stř.50 Hz,400/230VAC,TN-S
Elektrické napájení za rozváděčem R - 2 : 3 + N + PE,stř.50 Hz,400/230VAC,TN-S

 Doplňujícím ochranným pospojováním   čl.415.2.

VEŠKERÉ PŘÍPADNĚ UVEDENÉ OBCHODÍ NÁZVY, ZNAČKY ČI OCHRANNÉ ZNÁMKY MATERIÁLŮ
ČI VÝROBKŮ NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, 
PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD 
ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESINGU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET

Legenda použitých značek

Rozváděč v provedení na povrchTrasy kabelových rozvodů 230V - osvětlení

Bezpečnostní tlačítko, 
v min. krytí IP 44, na povrch

Trasy kabelových rozvodů 400V

Trasy kabelových rozvodů 230V - zásuvky 

Svítidlo přisazené nouzové LED, IP 43 min. 
s vlastním zdrojem 60min.

Houkačka 230V, Ip 43 min.

Zásuvka 230V, IP 44 v provedení na povrch

CY 6
Dolpňující ochranné pospojování

Vvpracoval: J. Svoboda

Kreslil: J. Svoboda

Kontroloval:

Dne

Číslo zakázky:

Účel:

DPS

Číslo výkresu:

1.
Měřítko:

obsah výkresu: 

B. Doležal

Bohuslav Doležal; Urbánkova 617; Moravské Budějovice; mobil 720 108 727; email - doels@email.cz

Zod.projektant: B. Doležal

1:50
Investor: 

Stavba:

D.1.4.4 - Elektroinstalace

Rekonstrukce kotelny 
Městského divadla Znojmo

Město Znojmo, Obrokova 1/12, Znojmo

ELEKTROINSTALACE - Kotelna

Střídavý spínač č. 6, IP 44 - na povrch 

Trasy kabelových rozvodů 230V - 
uložených na povrchu v kabelových žlabech,
elektrinstalačních lištách

Svítidlo nástěnné nouzové LED, IP 44min.
s vlastní zdrojem 60min. a piktogramem

1270x136
38W
IP 65 Svítidlo prochotěsné LED, IP 65, 38W 

W
S
0
2

W
S
0
1

W
L
0
3

254505/2019


